
RUDL
1 - t  t
t * t t /2014

-q?.rrt" -%t/.,*
Assessolo to  Regíonale  de l , la  Famíg l ia ,  de l le

Po l i t i che  Soc íu l i  e  de l  Lauo ro

Dipar t i rnen to  Reg iona le  de l  Lavoro .  de l l ' Imp iego ,
de l l ' o r i en tamento .  de i  sen ' i z i  e  de l l e  a t t i v i t à  fo rmat i ve

a d"t U',|y -{ù L)./ 4

Sqe

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

\.ISTO

VISTO

Se lv rz io  \ \ 'Ce r - r t l o  l re l  l l n ' rp rego  d r  P - \ l ,E l ì [ 1O

l ' a r1 .  19  de l la  Legge  n .212009

la  Legge  12  novembre  2011  n .  183 ,  a r1 .33 ,  commi  2 l  e  ss :

la  Legge 28 g iugno 2012 n.92,  ar t .2 ,  comma 64;

I ' intesa Stato-Regioni del 22 novenbre2012;

f 'Accordo 
Quadro sottoscritto in dafa 1210212013 e la successiva integrazione del 1210712013

la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210712013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato irr data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le parl i  social i ,  nel le more del la defirr izione del l 'Accordo Quadro anno 2014
i l  Decreto In termin is ter ia le  n.83413 del  0110812014 e Circ . lg  del  1110912014 che d ispone inuovi
cri teri  di concessione in rnateria di AA.SS. in Derosa:
i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del
defi  nit ivo di f i  nanziamento:

decreto

i l verbafe di intesa istitr-rzioltale redatto in data 0l ottobre 2014 per n.02 lavoratori dell'azienda
F.LLI GIORLANDO E C. SNC, matricola INPS n.5523821666, per i l  periodo dal 01/01 12014 al
3t/10/20r4;

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del trattamento di sostegno
al reddito:

Art.  l )

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilità in deroga in favore dei
lavoratori dell'azienda F.LLI GIORLANDO E C. SNC, matricola INPS n. 5523821666, di cui
all 'elettco allegato al presente provvedimento. che ne costituisce pafte integrante.

L, '  atrtorizzata la concessione di Mobil i tà in deroga, ai sensi del l 'art . l9 del la Legge n.212009 e
del l 'ar1.  33.  comtni  21 e ss.  del la  Legge n.  1831201 1,  per  un importo s t imato d i  €  31.060,00 a va lere
sLr i  fondi  min is ter ia l i .

Al pagarnento provvederà I ' INPS a valere del le r isorse f inanziarie disponibi l i  con la modali tà del
pagarnento diretto,

I flussi di spesa afferenti I 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranrro Illottitorati dall ' lNPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi,, e saranno resi
disporl ibi l i  al  Dipart imento Regionale Lavoro, del l 'hnpiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le
att ir  i ta fbrnrative.

l l  pt 'esetl te provvedilnetrto sarà inseri to per via telematica sul Sistema Informativo Percettori
d e l l ' l N P S .  - '

Art.  2)

Art.  3)

Art. 4)

IL DIRIGENTE DEL SÈ.NVIZIO
(Dott. Dornenico +ftrff I

( L - / \

\

- \r ' t .  5 )


